Département de la Nature et des Foréts
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- Mesurage au metre ruban - Cubage au défilement - Respect des fossés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

5706

300,490

0,000

300,490

53

31,870

19,944

DUMONT Denis, 0477 78 1373
Triage De Nassogne
Nassogne Cne

La Téte de Sanglier - cpe 6

Vente du Cantonnement de Nassogne
Mardi 10 novembre 2020 a 14:00
Maison du village de Nassogne

Aucun taux fourni

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477 78 13 73
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2047
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-du-village-de-nassogne

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 2949
35 1793
180,668
45 791
55 150
112,496
65 21
6,342
75 1
85 1
0,984
Total grumes 5706 300,490

Houppiers/Taillis R



